dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa
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Homep
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oueHkKe

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

10p. ML
3aKJlo4YMBLLEe
A,0roBOp Ha
npoBepeHue OLeHKHU

000 «MeToanvyeckun
LEeHTp»

000 «MeToanyeckun
LEeHTp»

000 «MeToanyeckun
LEeHTpP»

000 «MeToamnyeckumn
LEeHTp»

000 «MeToan4yeckun
LeHTp»

000 «MeToaun4yeckun
LeHTp>»

000 «MeTonunyeckumn
LeHTp>»

000 «MeToanyeckun
LLeHTp»

000 «MeToanyeckun
LEeHTp»

000 «MeToaun4yeckun
LEeHTpP»

CBepeHun

XanaTbko [leHnc BukTopoBuy

001321

31.10.2007

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

01.09.2015

02.09.2015

02.09.2015

07.09.2015

07.09.2015

07.09.2015

08.09.2015

08.09.2015

09.09.2015

10.09.2015

OO1BLEeKT OueHKHm,
HanpasJsieHue
KBasincUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

3y

KBapTupa

KBapTupa

AMTC

3y

KO3y

KBapTuUpa

KBapTuUpa

3y

nom+3Y

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



251

251/1

252

253

254

255

256

256/1

257

258

259

260

261

261/1

262

262

000 «MeToaun4yeckunn
LeHTp>»

000 «MeToan4yeckumn
LeHTp>»

000 «MeToaounyeckumn
LLeHTp»

000 «MeToanyeckun
LEeHTp»

000 «MeToan4yeckun
LEeHTp»

000 «MeToamnyeckumn
LEeHTp»

000 «MeToanyeckun
LeHTp»

000 «MeToaunyeckun
LeHTp>»

000 «MeToan4yeckunn
LeHTp>»

000 «MeTonunyeckumn
LLeHTp»

000 «MeToanyeckun
LEeHTp»

000 «MeToan4vyeckun
LEeHTp»

000 «MeToamnyeckumn
LEeHTp»

000 «MeToan4yeckun
LUeHTp»

000 «MeToan4yeckun
LeHTp>»

000 «MeToaun4yeckumn
LeHTp>»

10.09.2015

10.09.2015

10.09.2015

11.09.2015

11.09.2015

11.09.2015

11.09.2015

11.09.2015

11.09.2015

18.09.2015

18.09.2015

18.09.2015

21.09.2015

21.09.2015

23.09.2015

23.09.2015

aom + 3Y

rapax+3Y

AMTC

HeXunnoe

HeXxXwunoe

HeXXunnoe

HeXunnoe

HeXXunnoe

HeXunnoe

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

AMTC

HeXunnoe

oom + 3Y

3y

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



263

263/1

263/2

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

000 «MeToaun4yeckunn
LeHTp>»

000 «MeToan4yeckumn
LeHTp>»

000 «MeToaounyeckumn
LLeHTp»

000 «MeToanyeckun
LEeHTp»

000 «MeToan4yeckun
LEeHTp»

000 «MeToamnyeckumn
LEeHTp»

000 «MeToanyeckun
LeHTp»

000 «MeToaunyeckun
LeHTp>»

000 «MeToan4yeckunn
LeHTp>»

000 «MeTonunyeckumn
LLeHTp»

000 «MeToanyeckun
LEeHTp»

000 «MeToan4vyeckun
LEeHTp»

000 «MeToamnyeckumn
LEeHTp»

000 «MeToan4yeckun
LUeHTp»

000 «MeToan4yeckun
LeHTp>»

000 «MeToaun4yeckumn
LeHTp>»

24.09.2015

24.09.2015

24.09.2015

24.09.2015

24.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

01.10.2015

02.10.2015

02.10.2015

02.10.2015

05.10.2015

05.10.2015

08.10.2015

08.10.2015

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

KBapTupa

KBapTupa

3y

HeXXunnoe

yliepb

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

AMTC

3y

oom + 3Y

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



276/1

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

000 «MeToaun4yeckunn
LeHTp>»

000 «MeToan4yeckumn
LeHTp>»

000 «MeToaounyeckumn
LLeHTp»

000 «MeToanyeckun
LEeHTp»

000 «MeToan4yeckun
LEeHTp»

000 «MeToamnyeckumn
LEeHTp»

000 «MeToanyeckun
LeHTp»

000 «MeToaunyeckun
LeHTp>»

000 «MeToan4yeckunn
LeHTp>»

000 «MeTonunyeckumn
LLeHTp»

000 «MeToanyeckun
LEeHTp»

000 «MeToan4vyeckun
LEeHTp»

000 «MeToamnyeckumn
LEeHTp»

000 «MeToan4yeckun
LUeHTp»

000 «MeToan4yeckun
LeHTp>»

000 «MeToaun4yeckumn
LeHTp>»

08.10.2015

08.10.2015

09.10.2015

12.10.2015

12.10.2015

12.10.2015

12.10.2015

12.10.2015

14.10.2015

14.10.2015

15.10.2015

15.10.2015

15.10.2015

15.10.2015

15.10.2015

16.10.2015

aom + 3Y

AMTC

AMTC

oom + 3Y

3y

KBapTupa

oom + 3Y

OOoM

opyxue

yLiepb

KBapTupa

aom + 3Y

HeXunnoe

HeXunnoe

HeXXunnoe

yLiepb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



292

293

294

295

296

297

298

298/1

299

300

301

302

302/1

303

304

305

000 «MeToaun4yeckunn
LeHTp>»

000 «MeToan4yeckumn
LeHTp>»

000 «MeToaounyeckumn
LLeHTp»

000 «MeToanyeckun
LEeHTp»

000 «MeToan4yeckun
LEeHTp»

000 «MeToamnyeckumn
LEeHTp»

000 «MeToanyeckun
LeHTp»

000 «MeToaunyeckun
LeHTp>»

000 «MeToan4yeckunn
LeHTp>»

000 «MeTonunyeckumn
LLeHTp»

000 «MeToanyeckun
LEeHTp»

000 «MeToan4vyeckun
LEeHTp»

000 «MeToamnyeckumn
LEeHTp»

000 «MeToan4yeckun
LUeHTp»

000 «MeToan4yeckun
LeHTp>»

000 «MeToaun4yeckumn
LeHTp>»

19.10.2015

20.10.2015

21.10.2015

21.10.2015

21.10.2015

22.10.2015

23.10.2015

26.10.2015

27.10.2015

27.10.2015

30.10.2015

30.10.2015

30.10.2015

30.10.2015

03.11.2015

03.11.2015

3y

HeXunnoe

KBapTuUpa

AMTC

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

BeJINK

KBapTUpa

oom+3Y

KBapTupa

aom + 3Y

AMTC

oom + 3Y

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



306

306/1

307

307/1

308

309

310

311

311/1

312

313

313/1

313/2

313/3

314

315

000 «MeToaun4yeckunn
LeHTp>»

000 «MeToan4yeckumn
LeHTp>»

000 «MeToaounyeckumn
LLeHTp»

000 «MeToanyeckun
LEeHTp»

000 «MeToan4yeckun
LEeHTp»

000 «MeToamnyeckumn
LEeHTp»

000 «MeToanyeckun
LeHTp»

000 «MeToaunyeckun
LeHTp>»

000 «MeToan4yeckunn
LeHTp>»

000 «MeTonunyeckumn
LLeHTp»

000 «MeToanyeckun
LEeHTp»

000 «MeToan4vyeckun
LEeHTp»

000 «MeToamnyeckumn
LEeHTp»

000 «MeToan4yeckun
LUeHTp»

000 «MeToan4yeckun
LeHTp>»

000 «MeToaun4yeckumn
LeHTp>»

05.11.2015

05.11.2015

05.11.2015

10.11.2015

11.11.2015

11.11.2015

11.11.2015

11.11.2015

11.11.2015

13.11.2015

16.11.2015

16.11.2015

16.11.2015

16.11.2015

16.11.2015

17.11.2015

3eMn4a

apeHaa

AMTC

HeXunnoe

KBapTupa

KBapTupa

coopyxeHue

3y

3y

KBapTUpa

HeXumnnoe

HeXxXunoe

HeXunnoe

HeXunnoe

3y

AMTC

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



315/1

315/2

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

325/1

326

326/1

326/2

000 «MeToaun4yeckunn
LeHTp>»

000 «MeToan4yeckumn
LeHTp>»

000 «MeToaounyeckumn
LLeHTp»

000 «MeToanyeckun
LEeHTp»

000 «MeToan4yeckun
LEeHTp»

000 «MeToamnyeckumn
LEeHTp»

000 «MeToanyeckun
LeHTp»

000 «MeToaunyeckun
LeHTp>»

000 «MeToan4yeckunn
LeHTp>»

000 «MeTonunyeckumn
LLeHTp»

000 «MeToanyeckun
LEeHTp»

000 «MeToan4vyeckun
LEeHTp»

000 «MeToamnyeckumn
LEeHTp»

000 «MeToan4yeckun
LUeHTp»

000 «MeToan4yeckun
LeHTp>»

000 «MeToaun4yeckumn
LeHTp>»

17.11.2015

17.11.2015

18.11.2015

18.11.2015

18.11.2015

20.11.2015

20.11.2015

24.11.2015

24.11.2015

27.11.2015

30.11.2015

01.12.2015

01.12.2015

02.12.2015

02.12.2015

02.12.2015

KBapTupa

rapax

KBapTuUpa

HeXunnoe

KBapTupa

nom+3Y

AMTC

HeXXunnoe

HeXunnoe

KBapTUpa

AMTC

HeXxXunoe

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



326/3

327

328

329

329/1

329/2

329/3

330

331

332

333

334

335

336

337

337/1

000 «MeToaun4yeckunn
LeHTp>»

000 «MeToan4yeckumn
LeHTp>»

000 «MeToaounyeckumn
LLeHTp»

000 «MeToanyeckun
LEeHTp»

000 «MeToan4yeckun
LEeHTp»

000 «MeToamnyeckumn
LEeHTp»

000 «MeToanyeckun
LeHTp»

000 «MeToaunyeckun
LeHTp>»

000 «MeToan4yeckunn
LeHTp>»

000 «MeTonunyeckumn
LLeHTp»

000 «MeToanyeckun
LEeHTp»

000 «MeToan4vyeckun
LEeHTp»

000 «MeToamnyeckumn
LEeHTp»

000 «MeToan4yeckun
LUeHTp»

000 «MeToan4yeckun
LeHTp>»

000 «MeToaun4yeckumn
LeHTp>»

02.12.2015

03.12.2015

03.12.2015

04.12.2015

04.12.2015

04.12.2015

04.12.2015

08.12.2015

09.12.2015

10.12.2015

11.12.2015

15.12.2015

15.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

AMTC

KBapTuUpa

KBapTuUpa

3y

3y

3y

3y

KBapTupa

KBapTUpa

JDKCKaBaTOp

nom+3Y

3y

3y

KOMHaTa

HeXXunnoe

HeXunnoe

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



338

339

339.1

339.2

339.3

340

340.1

341

342

342/1

343

344

345

346

347

348

000 «MeToaun4yeckunn
LeHTp>»

000 «MeToan4yeckumn
LeHTp>»

000 «MeToaounyeckumn
LLeHTp»

000 «MeToanyeckun
LEeHTp»

000 «MeToan4yeckun
LEeHTp»

000 «MeToamnyeckumn
LEeHTp»

000 «MeToanyeckun
LeHTp»

000 «MeToaunyeckun
LeHTp>»

000 «MeToan4yeckunn
LeHTp>»

000 «MeTonunyeckumn
LLeHTp»

000 «MeToanyeckun
LEeHTp»

000 «MeToan4vyeckun
LEeHTp»

000 «MeToamnyeckumn
LEeHTp»

000 «MeToan4yeckun
LUeHTp»

000 «MeToan4yeckun
LeHTp>»

000 «MeToaun4yeckumn
LeHTp>»

14.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

15.12.2015

16.12.2015

16.12.2015

17.12.2015

18.12.2015

18.12.2015

18.12.2015

18.12.2015

21.12.2015

3eMn4a

amMTC

3y

[loM 3y

AMTC

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

HeXxXunoe

AMTC

AMTC

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

000 «MeToaun4yeckunn
LeHTp>»

000 «MeToan4yeckumn
LeHTp>»

000 «MeToaounyeckumn
LLeHTp»

000 «MeToanyeckun
LEeHTp»

000 «MeToan4yeckun
LEeHTp»

000 «MeToamnyeckumn
LEeHTp»

000 «MeToanyeckun
LeHTp»

000 «MeToaunyeckun
LeHTp>»

000 «MeToan4yeckunn
LeHTp>»

000 «MeTonunyeckumn
LLeHTp»

000 «MeToanyeckun
LEeHTp»

000 «MeToan4vyeckun
LEeHTp»

22.12.2015

23.12.2015

23.12.2015

23.12.2015

23.12.2015

23.12.2015

28.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

KBapTupa

3y

3y

KBapTupa

KBapTupa

HeXXunnoe

KBapTupa

3eMn4a

HeXunnoe

HeXunnoe

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS



