

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Хапатько Денис Викторович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001321		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		31.10.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
241	ООО «Методический центр»	01.09.2015	ЗУ	рыночная
242	ООО «Методический центр»	02.09.2015	квартира	рыночная
243	ООО «Методический центр»	02.09.2015	квартира	рыночная
244	ООО «Методический центр»	07.09.2015	АМТС	рыночная
245	ООО «Методический центр»	07.09.2015	ЗУ	рыночная
246	ООО «Методический центр»	07.09.2015	КОЗУ	рыночная
247	ООО «Методический центр»	08.09.2015	квартира	рыночная
248	ООО «Методический центр»	08.09.2015	квартира	рыночная
249	ООО «Методический центр»	09.09.2015	ЗУ	рыночная
250	ООО «Методический центр»	10.09.2015	дом+ЗУ	рыночная

251	ООО «Методический центр»	10.09.2015	дом + ЗУ	рыночная
251/1	ООО «Методический центр»	10.09.2015	гараж+ЗУ	рыночная
252	ООО «Методический центр»	10.09.2015	АМТС	рыночная
253	ООО «Методический центр»	11.09.2015	нежилое	рыночная
254	ООО «Методический центр»	11.09.2015	нежилое	рыночная
255	ООО «Методический центр»	11.09.2015	нежилое	рыночная
256	ООО «Методический центр»	11.09.2015	нежилое	рыночная
256/1	ООО «Методический центр»	11.09.2015	нежилое	рыночная
257	ООО «Методический центр»	11.09.2015	нежилое	рыночная
258	ООО «Методический центр»	18.09.2015	квартира	рыночная
259	ООО «Методический центр»	18.09.2015	квартира	рыночная
260	ООО «Методический центр»	18.09.2015	квартира	рыночная
261	ООО «Методический центр»	21.09.2015	АМТС	рыночная
261/1	ООО «Методический центр»	21.09.2015	нежилое	рыночная
262	ООО «Методический центр»	23.09.2015	дом + ЗУ	рыночная
262	ООО «Методический центр»	23.09.2015	ЗУ	рыночная

263	ООО «Методический центр»	24.09.2015	АМТС	рыночная
263/1	ООО «Методический центр»	24.09.2015	АМТС	рыночная
263/2	ООО «Методический центр»	24.09.2015	АМТС	рыночная
264	ООО «Методический центр»	24.09.2015	АМТС	рыночная
265	ООО «Методический центр»	24.09.2015	квартира	рыночная
266	ООО «Методический центр»	28.09.2015	квартира	рыночная
267	ООО «Методический центр»	28.09.2015	ЗУ	рыночная
268	ООО «Методический центр»	28.09.2015	нежилое	рыночная
269	ООО «Методический центр»	01.10.2015	ущерб	рыночная
270	ООО «Методический центр»	02.10.2015	квартира	рыночная
271	ООО «Методический центр»	02.10.2015	квартира	рыночная
272	ООО «Методический центр»	02.10.2015	квартира	рыночная
273	ООО «Методический центр»	05.10.2015	АМТС	рыночная
274	ООО «Методический центр»	05.10.2015	ЗУ	рыночная
275	ООО «Методический центр»	08.10.2015	дом + ЗУ	рыночная
276	ООО «Методический центр»	08.10.2015	квартира	рыночная

276/1	ООО «Методический центр»	08.10.2015	дом + ЗУ	рыночная
277	ООО «Методический центр»	08.10.2015	АМТС	рыночная
278	ООО «Методический центр»	09.10.2015	АМТС	рыночная
279	ООО «Методический центр»	12.10.2015	дом + ЗУ	рыночная
280	ООО «Методический центр»	12.10.2015	зу	рыночная
281	ООО «Методический центр»	12.10.2015	квартира	рыночная
282	ООО «Методический центр»	12.10.2015	дом + ЗУ	рыночная
283	ООО «Методический центр»	12.10.2015	дом	рыночная
284	ООО «Методический центр»	14.10.2015	оружие	рыночная
285	ООО «Методический центр»	14.10.2015	ущерб	рыночная
286	ООО «Методический центр»	15.10.2015	квартира	рыночная
287	ООО «Методический центр»	15.10.2015	дом + ЗУ	рыночная
288	ООО «Методический центр»	15.10.2015	нежилое	рыночная
289	ООО «Методический центр»	15.10.2015	нежилое	рыночная
290	ООО «Методический центр»	15.10.2015	нежилое	рыночная
291	ООО «Методический центр»	16.10.2015	ущерб	рыночная

292	ООО «Методический центр»	19.10.2015	зу	рыночная
293	ООО «Методический центр»	20.10.2015	нежилое	рыночная
294	ООО «Методический центр»	21.10.2015	квартира	рыночная
295	ООО «Методический центр»	21.10.2015	АМТС	рыночная
296	ООО «Методический центр»	21.10.2015	квартира	рыночная
297	ООО «Методический центр»	22.10.2015	квартира	рыночная
298	ООО «Методический центр»	23.10.2015	квартира	рыночная
298/1	ООО «Методический центр»	26.10.2015	велик	рыночная
299	ООО «Методический центр»	27.10.2015	квартира	рыночная
300	ООО «Методический центр»	27.10.2015	дом+ЗУ	рыночная
301	ООО «Методический центр»	30.10.2015	квартира	рыночная
302	ООО «Методический центр»	30.10.2015	дом + ЗУ	рыночная
302/1	ООО «Методический центр»	30.10.2015	АМТС	рыночная
303	ООО «Методический центр»	30.10.2015	дом + ЗУ	рыночная
304	ООО «Методический центр»	03.11.2015	квартира	рыночная
305	ООО «Методический центр»	03.11.2015	квартира	рыночная

306	ООО «Методический центр»	05.11.2015	земля	рыночная
306/1	ООО «Методический центр»	05.11.2015	аренда	рыночная
307	ООО «Методический центр»	05.11.2015	АМТС	рыночная
307/1	ООО «Методический центр»	10.11.2015	нежилое	рыночная
308	ООО «Методический центр»	11.11.2015	квартира	рыночная
309	ООО «Методический центр»	11.11.2015	квартира	рыночная
310	ООО «Методический центр»	11.11.2015	сооружение	рыночная
311	ООО «Методический центр»	11.11.2015	зу	рыночная
311/1	ООО «Методический центр»	11.11.2015	зу	рыночная
312	ООО «Методический центр»	13.11.2015	квартира	рыночная
313	ООО «Методический центр»	16.11.2015	нежилое	рыночная
313/1	ООО «Методический центр»	16.11.2015	нежилое	рыночная
313/2	ООО «Методический центр»	16.11.2015	нежилое	рыночная
313/3	ООО «Методический центр»	16.11.2015	нежилое	рыночная
314	ООО «Методический центр»	16.11.2015	зу	рыночная
315	ООО «Методический центр»	17.11.2015	АМТС	рыночная

315/1	ООО «Методический центр»	17.11.2015	квартира	рыночная
315/2	ООО «Методический центр»	17.11.2015	гараж	рыночная
316	ООО «Методический центр»	18.11.2015	квартира	рыночная
317	ООО «Методический центр»	18.11.2015	нежилое	рыночная
318	ООО «Методический центр»	18.11.2015	квартира	рыночная
319	ООО «Методический центр»	20.11.2015	дом+ЗУ	рыночная
320	ООО «Методический центр»	20.11.2015	АМТС	рыночная
321	ООО «Методический центр»	24.11.2015	нежилое	рыночная
322	ООО «Методический центр»	24.11.2015	нежилое	рыночная
323	ООО «Методический центр»	27.11.2015	квартира	рыночная
324	ООО «Методический центр»	30.11.2015	АМТС	рыночная
325	ООО «Методический центр»	01.12.2015	нежилое	рыночная
325/1	ООО «Методический центр»	01.12.2015	АМТС	рыночная
326	ООО «Методический центр»	02.12.2015	АМТС	рыночная
326/1	ООО «Методический центр»	02.12.2015	АМТС	рыночная
326/2	ООО «Методический центр»	02.12.2015	АМТС	рыночная

326/3	ООО «Методический центр»	02.12.2015	АМТС	рыночная
327	ООО «Методический центр»	03.12.2015	квартира	рыночная
328	ООО «Методический центр»	03.12.2015	квартира	рыночная
329	ООО «Методический центр»	04.12.2015	ЗУ	рыночная
329/1	ООО «Методический центр»	04.12.2015	ЗУ	рыночная
329/2	ООО «Методический центр»	04.12.2015	ЗУ	рыночная
329/3	ООО «Методический центр»	04.12.2015	ЗУ	рыночная
330	ООО «Методический центр»	08.12.2015	квартира	рыночная
331	ООО «Методический центр»	09.12.2015	квартира	рыночная
332	ООО «Методический центр»	10.12.2015	экскаватор	рыночная
333	ООО «Методический центр»	11.12.2015	дом+ЗУ	рыночная
334	ООО «Методический центр»	15.12.2015	ЗУ	рыночная
335	ООО «Методический центр»	15.12.2015	ЗУ	рыночная
336	ООО «Методический центр»	11.12.2015	комната	рыночная
337	ООО «Методический центр»	11.12.2015	нежилое	рыночная
337/1	ООО «Методический центр»	11.12.2015	нежилое	рыночная

338	ООО «Методический центр»	14.12.2015	земля	рыночная
339	ООО «Методический центр»	14.12.2015	амтс	рыночная
339.1	ООО «Методический центр»	14.12.2015	зу	рыночная
339.2	ООО «Методический центр»	14.12.2015	дом зу	рыночная
339.3	ООО «Методический центр»	14.12.2015	пай	рыночная
340	ООО «Методический центр»	14.12.2015	АМТС	рыночная
340.1	ООО «Методический центр»	14.12.2015	квартира	рыночная
341	ООО «Методический центр»	15.12.2015	квартира	рыночная
342	ООО «Методический центр»	16.12.2015	квартира	рыночная
342/1	ООО «Методический центр»	16.12.2015	квартира	рыночная
343	ООО «Методический центр»	17.12.2015	квартира	рыночная
344	ООО «Методический центр»	18.12.2015	нежилое	рыночная
345	ООО «Методический центр»	18.12.2015	АМТС	рыночная
346	ООО «Методический центр»	18.12.2015	АМТС	рыночная
347	ООО «Методический центр»	18.12.2015	квартира	рыночная
348	ООО «Методический центр»	21.12.2015	квартира	рыночная

349	ООО «Методический центр»	22.12.2015	квартира	рыночная
350	ООО «Методический центр»	23.12.2015	ЗУ	рыночная
351	ООО «Методический центр»	23.12.2015	ЗУ	рыночная
352	ООО «Методический центр»	23.12.2015	квартира	рыночная
353	ООО «Методический центр»	23.12.2015	квартира	рыночная
354	ООО «Методический центр»	23.12.2015	нежилое	рыночная
355	ООО «Методический центр»	28.12.2015	квартира	рыночная
356	ООО «Методический центр»	29.12.2015	земля	рыночная
357	ООО «Методический центр»	29.12.2015	нежилое	рыночная
358	ООО «Методический центр»	29.12.2015	нежилое	рыночная
359	ООО «Методический центр»	30.12.2015	квартира	рыночная
360	ООО «Методический центр»	30.12.2015	квартира	рыночная